
.

Smlouva o obchodní spolupráci
(dále jen ,,Smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Ortgroup Medical s.r.o.
IČ: 26858347
DIČ: C7.26858347

se sídlem: Ostrava, Vítkovice, 1. Máje 3236/103
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vloŽka 50581
bankovní spojení:
číslo úČtu"
zastoupená paní Elzbietou Mariou Ttzaska, jednatelkou spoleČnosti

(dále j"n ,j)mdál'aňa"na straně jedné)

a

Rokycanská nemocnice a.s
se sídlem: VolduŠská 750, 33722 Rokycany
IČ: IČO: 26360900
DIČ: DIČ: CZ26360900

bank. spojení'
jednající: Mgr. Šíma Jaroslav, MBA

zapsaná v obchodním rejstříku, spisová znaČka: B 1071 vedená u Krajského soudu v Plzni

(dále jen ,,kILpu1ícr na straně druhé)

tuto :

SMLOUVU O OBCHODNÍ SPOLUPRÁCI

(dále jen ,,Smlomí'a')

Článek T.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy j" stanovení rámcových podmínek pro dodávky zboží -
ortopedické pomůcky, přesné oznaČení dodávaného zboží je uvedeno v příloze Č. 1 k této
smlouvě, prodávajícím kupujícímu a podporu kupujícího prodávajícím při zajištční
kvalitnějších sluŽeb poskytovaných kupujícím svým zákazníkům.

2. Prodávající bude za podmínek stanovených touto smlouvou dodávat kupujícímu a kupující
bude od prodávajícího odebírat vý'obky prodávajícího (dále pro úČely této Snilo"yy :RboÝ"'),
a to dle poŽadavků kupujícího uvedených v dílčích objednávkách (e mailem, tele,.onicky)·
Jedná se o zboží hrazené z prostředků veřejného zdravotního pojištění. Kupující se stává
vlastníkem zboží jeho zaplacením.



Článek II.
Odměna za manipulaci se zbožím

1. Smluvní strany se dohodly na úhradě nákladů kupujícího prodávajícím, j"ž jsou spojené
s manipulací (naskladnění, vydám) zboží na straně kupujícího. Ku u'ícímu bude
prodávajícím uhrazena odměna za mání ulaci se zboŽím

2. Pro úČely výpočtu odměny za manipulaci se zboŽím se zboží kupujícím objednané dle dílčí
kupní smlouvy, avŠak prodávajícím nedodané v termínu uvedeném v a. IV odst. 2 této
Smlouvy, nepovažuje za odebrané.

Článek III.

Povinnosti smluvních stran

1. Prodávající je povinen zboží kupujícímu dodat nejpozději do 2 pracovních dnů po doruČeni
objednávky prodávajícímu za podmínky, Že zboží je u prodávajícího na skladě. V případě Že
ke dni doruČení objednávky objednané zboží není na skladě, je prodávající povinen
neprodleně písemně informovat (e mailem) kupujícího o této skuteČnosti a sdělit
předpokládaný termín dodání.

2. Prodávající se zavazuje dopravit zboží do místa plnění uvedeného na objednávcc na vlastní
náklady a nebezpeČí prodávajícího takovým způsobem, aby nedoŠlo k jeho poŠkození,
popřípadě znehodnocení a aby zboží nebylo při přepravě vystaveno nepříznivým vnějším
vlivům. KaŽdá dodávka zboží je vybavena dokumentací - dodacím listem a dalŠími
dokumenty, které se ke zboží vztahují.

3. Kupující se zavazuje převzít dodané zboží v souladu s touto smlouvou. Dodávka se považuje
za splněnou předáním a převzetím zboží vČetně průvodních dokladů.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech v kvalitě originálu, z nichŽ kaŽdá ze
smluvních stran obdrží po jednom z nich.

,0· V V " l'

2. Tato Snilouva se uzavírá na dobu neurčitou. Sniluvm vztah lze ukoncit pisemnou dohodou
smluvních stran nebo písemnou výpovědí, a to i bez udání důvodu. výpovědní doba Činí 1
(jeden) měsíc a poČíná běŽet prvním dnem měsíce následujícího po doruČení výpovědi druhé
straně. V případě, Že druhá smluvní strana výpověď nepřevezme či doniČení výpovědi jinak
zmaří, má se za to, Že bylo doničeno třetí den po odevzdání výpovědi k doruČení na poŠtě
v podobě doporuČeného dopisu, a to na poslední známou adresu druhé strany této smlouvy.

P P · V V · P · p dl' · · V " V P V3. Smluvni strany s1 tímto vzájemné píohlasuµ a stvrzuji svyíni podpisy, ze s1 Smlouvu radne
zváŽily, její celý text přeČetly, porozuměly jí a Že vyjadřuje jejich svobodnou a váŽnou vůli.
RovněŽ také ptohlašují, Že smlouva nebyla uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek a Že jim nejsou známé Žádné skuteČnosti, které by mohly tuto jimi uzavíranou



..

Smlouvu jakkoliv zneplatnit, uČinit neúČinnou vůči jakékoliv třetí osobě a zmařit její úČel tak,
jak jej na poČátku této Smlouvy váŽně deklarovaly-

4. Je-li nebo stane ii se některé ustanoveni této Smlouvy neplatné či neúČinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a úČinná. Smluvní strany se v tomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné a neúČinné novým ustanovením
platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému úČelu ustanovení
neplatného a neúČinného. Do této doby platí odpovídající úprava obecně závazných
ptávních předpisů České republiky.

5. Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze na základě písemných vzestupně číslovaných
dodatků uzavřených, na základě předchozí dohody, a podepsaných zástupci smluvních stran.

6. Právní vztahy touto smlouvu neupravené, jakož i právní poměry z ní vzniklé, řídí se
příslušnými ustanoveními obČanského zákoníku.

7. Tato Smlouva nabývá platnosti a úČinnosti dnem podpisu smluvních stran této Smlouvy.


